
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
Istituto Comprensivo "Rita Levi Montalcini"

Via G. Garibaldi 109, 23873 - Missaglia (LC)
C.F. 94033440135

Tel:0399241242

E-mail: lcic829001@istruzione.it
P.E.C.: lcic829001@pec.istruzione.it
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/

Oggetto: DETERMINAZIONE INCARICHI PERSONALE PER L’ATTUAZIONE DEL PIANO SCUOLA
ESTATE 2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in materia di
autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13
luglio 2015, n. 107;
VISTA la nota del Miur prot. n. 643 del 27/04/2021 avente ad oggetto “Piano scuola estate 2021 Un ponte
per il nuovo inizio”;
VISTA la nota del Dipartimento per le risorse umane e finanziarie prot.11658 del 14 maggio 2021: Avviso
assegnazione della risorsa finanziaria ex art.31, comma 6 del decreto-legge 22 marzo 2021, n.41;
VISTA la nota Ministeriale con Oggetto: Art.31, comma 6 del D.L. 22 marzo 2021, n.41 "c.d. Decreto
sostegni"- " Misure per favorire l'attività didattica e per il recupero delle competenze della socialità delle
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19"- prime indicazioni per le istituzioni scolastiche ed
educative statali Prot. n. 3928 del 17/05/2021 le prime indicazioni operative sull’utilizzo delle risorse ex
art. 31, comma 6, del D.L. 41/2021, emanata con nota n. 11653 del 14/05/2021;
VISTE le indicazioni operative della nota Ministeriale n. 11653 del 14/05/2021 che nella sezione
Indicazioni operative precisa: "L’art. 31, comma 6, del D.L. 41/2021 prevede che le risorse in esame siano
finalizzate a supportare le istituzioni scolastiche nella gestione della situazione emergenziale e nello
sviluppo di attività volte a potenziare l'offerta formativa extracurricolare, il recupero delle competenze di
base, il consolidamento delle discipline, la promozione di attività per il recupero della socialità, della
proattività, della vita di gruppo delle studentesse e degli studenti anche nel periodo che intercorre tra la
fine delle lezioni dell'anno scolastico 2020/2021 e l'inizio di quelle dell'anno scolastico 2021/2022;
VISTA la nota Ministeriali che ha disposto l’assegnazione della risorsa finanziaria pari a € 17.603,19
VISTA la circolare interna n. 247 di selezione rivolta alla realizzazione di attività all’interno del Piano
Scuola Estate del 1 maggio;
PRESO ATTO che sono pervenute entro i termini stabiliti, le adesioni volontarie del personale;
VERIFICATA la valenza didattica ed educativa delle proposte formulate;
VISTE le adesioni delle famiglie pervenute a questa Istituzione scolastica e poste agli atti della scuola;

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004792 - 25/05/2021 - F3 - I

Firmato digitalmente da Mariacristina CILLI



MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
Istituto Comprensivo "Rita Levi Montalcini"

Via G. Garibaldi 109, 23873 - Missaglia (LC)
C.F. 94033440135

Tel:0399241242

E-mail: lcic829001@istruzione.it
P.E.C.: lcic829001@pec.istruzione.it
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/

VISTA la delibera del Collegio Docenti del 12 maggio 2021 n.26
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 82 del 17 maggio 2021
SENTITE le R.S.U. d’Istituto ed acquisita agli atti l'integrazione alla Contrattazione d’Istituto

DETERMINA

di PROCEDERE all’affidamento degli incarichi interni del personale docente ed ATA per
l’attuazione del Piano Scuola Estate 2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Mariacristina CILLI

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004792 - 25/05/2021 - F3 - I

Firmato digitalmente da Mariacristina CILLI


		2021-11-26T13:49:56+0100
	Cilli Mariacristina




